
Trygghet, engagemang, kundnöjdhet och kvalitet är honnörsord för oss 

på Indus. Genom att satsa på kvalitet från början, och genom att vara 

engagerade från beställning till leverans och genom hela hyresperioden, 

ser vi till att våra kunder blir nöjda och känner trygghet hela vägen.  

Vi tycker att det viktigaste med lokaler är att man trivs med dem – både 

som användare och som beställare. Och det gör man när det är tryggt 

och bekymmersfritt. 
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Kvalitet  
som ger trygghet

Personalbehov variera ofta och då är det idealiskt att 

hyra personalmoduler. Vi har under många år varit 

huvudleverantör till storindustrin där man behöver hyra 

moduler för korta och längre behov. Behoven varierar 

och kan kombineras ihop med andra kombinationer ex 

projekt-kontor, matsal etc. Industristopp där kapacitets-

behoven varierar. Modulerna kan också ställas i flera 

våningar om det är brist på plats där behovet har uppstått. 

Modulerna är förberedda med färdiga anslutningspunkter 

som gör det kostnadseffektivt då installation sker.

Personal- och hygienutrymmen man trivs med

Modulerna håller mycket hög kvalitet och är Svensktill-

verkade vilket innebär att man följer arbetarskydds- 

styrelsen rekommendationer.

Indus erbjuder maximal bekymmerfrihet genom att 

alltid ha testat funktionerna innan leverans sker. Vi prov- 

trycker vatten och avlopp, kontrollerar El säkerheten, 

städar och man fyller på med tvål och papper allt för att 

modulerna skall vara nyckelfärdiga vid leveranstillfället. 

Dessa tester görs under vilken tid som helst under året 

vilket innebär att vi alltid garanterar samma kvalitet på 

våra tjänster.

Vi är kända för att alltid hålla vad vi lovar och har 

man beställt Indus moduler kan man alltid lita på att de 

levereras och är inflyttningsklara i utlovad tid.

Extra trygghet

Vår långa erfarenhet av modulsystem har lett till att våra 

kunder önskar att vi gör allt större åtaganden i projekte-

rings- och genomförandefasen. Vi hjälper gärna till med:

Markarbeten, brandskydd, larm osv.

Serviceavtal

Vi kan säkerställa driften över tid, genom regelbundna besök 

av våra servicetekniker. Om ni tecknar serviceavtal kommer 

våra servicetekniker och ser över lokalerna, kontrollerar all 

elutrustning, VVS och ventilation, rensar takrännor och 

stuprör etc. För en mycket låg månadskostnad försäkrar ni  

er om att allt fungerar som det ska och att lokalerna håller 

samma höga kvalitet under hela hyresperioden.
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